○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

請求書ご送付のご通知

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、平成○○年○○月○○日（○）に貴社に納入した○○○○○につきまして、同封別紙の通りご請求が発生しました。大変恐れ入りますが、請求書をご査収の上、○○月○○日（○）までに下記口座にお振込みくださいますようお願い申し上げます。
　なお、ご不明な点がございましたら、担当者までお問い合わせください。
　まずはお知らせとお願いまで。
敬具
記

お振込先
お振込先　○○○○○銀行○○○○○支店
口座番号　普通XXXXXXXXX
口座名義　○○○○株式会社
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○